



Fokus Vinduer A/S

Pilevænget 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 27 01 58

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Palle Birkhøj Jelle Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fokus Vinduer A/S Pilevænget 16 8920 Randers NV
	Telefon: +45 86 40 41 35
	Hjemmeside: www.fokusvinduer.dk
	E-mail: info@fokusvinduer.dk
	CVR-nr.: 32 27 01 58
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Kondrup Mikkelsen Josefine Andersen Emilie Mikkelsen Palle Birkhøj Jelle Mikkelsen
Direktion	Palle Birkhøj Jelle Mikkelsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handels- og produktionsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294.377 kr. mod 335.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.480 kr. mod -117.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	294.377	335.582
1 Personaleomkostninger	-481.939	-472.849
Resultat før finansielle poster	-187.562	-137.267
Andre finansielle indtægter	0	240
Øvrige finansielle omkostninger	-399	-11.160
Resultat før skat	-187.961	-148.187
2 Skat af årets resultat	40.481	30.350
Årets resultat	-147.480	-117.837
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-147.480	-117.837
Disponeret i alt	-147.480	-117.837

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.010	43.782
Varebeholdninger i alt	29.010	43.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.543	791.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.700	0
Udsudte skatteaktiver	50.191	10.650
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	940	19.700
Tilgodehavender i alt	588.374	821.911
Likvide beholdninger	114.196	359.309
Omsætningsaktiver i alt	731.580	1.225.002
Aktiver i alt	731.580	1.225.002

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-24.894	122.586
Egenkapital i alt	<u>475.106</u>	<u>622.586</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.622	94.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	255.743
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.188	5.188
Anden gæld	161.664	247.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.474</u>	<u>602.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.474</u>	<u>602.416</u>
Passiver i alt	<u>731.580</u>	<u>1.225.002</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	122.586	622.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.480	-147.480
	500.000	-24.894	475.106

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	417.639	416.521
Pensioner	61.460	52.920
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
	<u>481.939</u>	<u>472.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-940	-30.350
Årets regulering af udskudt skat	-39.541	0
	<u>-40.481</u>	<u>-30.350</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31.12.2023.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VCT Holding ApS, CVR-nr. 26897416, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
